БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

« 05 » 05 2011 й.
	№ 881
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » 05 2011 г.

«Об организации мест для сбора
стеклопосуды на территории

городского округа город Стерлитамак»

Руководствуясь п. 15 ч. 1 ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Стерлитамак, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 13.12.2005г. № 2/3з, в целях упорядочения работы пунктов приема стеклопосуды
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мест по приему стеклопосуды на территории городского округа город Стерлитамак (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации городского округа город Стерлитамак, председателя комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений РБ по г. Стерлитамаку (по согласованию).
Глава администрации

А.Н. Изотов
Приложение
к постановлению
администрации городского округа

№ 881  от  05.05.2011 г.
Перечень мест по приему стеклопосуды
	№
	Место расположения

	1.
	пр. Ленина, между домами 20, 16 а

	2.
	пр. Ленина, 45

	3.
	пр. Ленина, 77

	4.
	ул. Голикова, 30 а

	5.
	ул. Якутова, 13

	6.
	ул. Фурманова, 10 а

	7.
	ул. Дружбы, 38

	8.
	ул. Дружбы, 32

	9.
	ул. Дружбы, 31

	10.
	ул. Дружбы, 54

	11.
	пр. Октября, 6 (за маг. Стерлитамакского хлебокомбината)

	12.
	ул. Коммунистическая, 2

	13.
	ул. Коммунистическая, 7

	14.
	ул. Коммунистическая, 34

	15.
	ул. Коммунистическая, 35 (за ост. 4-ое домоуправление)

	16.
	ул. Коммунистическая, 55

	17.
	ул. Коммунистическая, 61

	18.
	ул. Коммунистическая, 79

	19.
	ул. Шаймуратова, 3

	20.
	ул. Фестивальная, 7 а (около ТП)

	21.
	ул. Братская, 11

	22.
	ул. Чехова, 1

	23.
	ул. Чехова, 6 (около гаражей)

	24.
	ул. Гоголя, 100

	25.
	ул. Гоголя, 111

	26.
	ул. Суханова, 10

	27.
	ул. Сакко и Ванцетти, 55

	28.
	ул. Худайбердина, 73

	29.
	ул. Худайбердина, 91

	30.
	ул. Худайбердина, 136

	31.
	ул. Худайбердина, 145

	32.
	ул. Худайбердина, 162

	33.
	ул. Шафиева, 15

	34.
	ул. Сазонова, 30 а

	35.
	ул. Менделеева, 6

	36.
	ул. Льва Толстого, 13

	37.
	ул. Черняховского, 16

	38.
	ул. Гражданская (около массива гаражей)

	39.
	ул. К. Цеткин, 9

	40.
	ул. Ильича, 68

	41.
	ул. Механизации, 1 а

	42.
	ул. Нагуманова, 31

	43.
	ул. Имая Насыри, 1 а

	44.
	ул. Артема, 103

	45.
	ул. Артема, 144 (около подстанции)

	46.
	ул. Курчатова, 24

	47.
	ул. К. Либкнехта, 6

	48.
	ул. В. Интернационалистов, 39 а

Управляющий делами

М.Б. Шакиров
_1223975723.psd